

令和 8 年 度 予 算	工 期	338 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208—900033
					工 事 番 号	07301—011—35

積 算 内 訳 書

真岡北陵高校管理・特別教室棟ほか改修電気設備工事

施工箇所 真岡市下籠谷 3 9 6

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
管理・特別教室棟	改修	式	1.00	R C 造 3 階 建 4, 7 5 9 . 4 2 m ² 照明設備・動力設備ほか改修
教室棟	改修	式	1.00	R C 造 3 階 建 2, 6 0 4 . 8 8 m ² 照明設備・動力設備ほか改修
商業・福祉棟	改修	式	1.00	R C 造 4 階 建 2, 8 1 4 . 3 3 m ² 照明設備・動力設備ほか改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	66,469,990	
計			66,469,990	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,669,686	
現場管理費	1	式	14,204,977	
一般管理費等	1	式	12,476,693	
計			29,351,356	
工事価格	1	式	95,820,000	
消費税等相当額	1	式	9,582,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	105,402,000	

電気設備工事 種目別内訳

2

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

3

管理・特別教室棟

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	12, 119, 090	
動力設備	1	式	4, 025, 090	
受変電設備	1	式	6, 769, 660	
構内情報通信網設備	1	式	1, 058, 420	
構内交換設備	1	式	115, 860	
情報表示設備	1	式	98, 980	
映像・音響設備	1	式	3, 197, 800	
拡声設備	1	式	430, 040	
火災報知設備	1	式	413, 610	
構内配電線路	1	式	4, 086, 730	
発生材処理	1	式	▲14, 100	
計			32, 301, 180	

電気設備工事 細目別内訳

4

管理・特別教室棟		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	3.5mm2	8	m	480	3,840	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	12	m	640	7,680	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	25	m	1,050	26,250	
EM-CETケーブル	38mm2 ヒット・天井	5	m	5,100	25,500	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	7	m	5,650	39,550	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 51mm	6	m	5,290	31,740	
1種金属線ぴ(MM1)	B型(40.4mm)	6	m	5,060	30,360	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナボックス	4	個	3,180	12,720	
プルボックスSS形(錆止め塗装)	200×200×100 ET付	1	個	10,100	10,100	代価表 0001
プルボックスSS形(錆止め塗装)	300×300×200 ET付	1	個	19,900	19,900	代価表 0002
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口) 計	200mm程度 75mm	1	か所	15,800	15,800	
					223,440	

電気設備工事 細目別内訳

5

管理・特別教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	A20	4	個	20,900	83,600	代価表 0003
LED照明器具	A32	2	個	18,300	36,600	代価表 0004
LED照明器具	A40	6	個	25,200	151,200	代価表 0005
LED照明器具	A52	24	個	28,000	672,000	代価表 0006
LED照明器具	A69	23	個	29,700	683,100	代価表 0007
LED照明器具	C69	110	個	31,300	3,443,000	代価表 0008
LED照明器具	E32	14	個	29,200	408,800	代価表 0009
LED照明器具	H	4	個	58,300	233,200	代価表 0010
LED照明器具	I	18	個	13,800	248,400	代価表 0011
LED誘導灯	Xb	1	個	27,300	27,300	代価表 0012
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 - ネーム無 -	4	個	2,860	11,440	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 - ネーム無 -	4	個	5,560	22,240	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 - ネーム無 -	5	個	7,230	36,150	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×5 - ネーム無 -	1	個	8,570	8,570	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 - ネーム無 -	1	個	9,920	9,920	

電気設備工事 細目別内訳

6

管理・特別教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラランク	4	個	1,130	4,520	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 - AC100V	7	個	12,300	86,100	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 子器増設機能付 AC100V	1	個	8,700	8,700	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 換気扇接続端子付 AC100V	6	個	8,700	52,200	
操作スイッチ	1回路用	1	個	4,770	4,770	代価表 0013
操作スイッチ	2回路用	6	個	7,900	47,400	代価表 0014
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ヒット・天井	85	m	510	43,350	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	23	m	620	14,260	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ヒット・天井	386	m	670	258,620	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	32	m	820	26,240	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	75	m	890	66,750	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	5	m	1,040	5,200	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	12	m	3,810	45,720	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	22	m	5,060	111,320	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	4	個	5,250	21,000	

電気設備工事 細目別内訳

7

管理・特別教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	6	個	5,250	31,500	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 2個用スイッチボックス	6	個	5,540	33,240	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	7	個	2,850	19,950	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナボックス	12	個	3,180	38,160	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボント共	中四角 浅型 D44	127	個	3,040	386,080	
撤去	再使用しない	1	式		725,000	別紙 00-0001
計					8,105,600	

電気設備工事 細目別内訳

8

管理・特別教室棟						
電灯設備				コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設電灯盤改修	1LP-1 (ﾌﾟﾚｰｶ新設 ELCB2P50/20AT～1個)	1	式		14, 100	代価表 0020
電灯盤	2L-1-1	1	面	402, 600	402, 600	代価表 0021
電灯盤	3L-1-1	1	面	402, 600	402, 600	代価表 0022
電灯盤	0A-ｺﾝﾋﾞｭｰﾀｰ室(管理)	1	面	662, 600	662, 600	代価表 0023
コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	30	個	3, 680	110, 400	
コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	22	個	3, 590	78, 980	
ﾌﾗｯｼｭﾌﾟﾚｰﾄ (金属製)	角型 ﾌﾟﾚｰﾝｸ	3	個	1, 130	3, 390	
ﾊｰﾅｰｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞｯｸｽ	4分岐	21	個	4, 140	86, 940	代価表 0024
ﾊｰﾅｰｽ用0Aﾀｯﾌﾟ (ﾏｸﾞﾈｯﾄ付)	ｺｰﾄﾞ5m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形	42	個	5, 590	234, 780	
600Vﾎﾟﾘｴﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾚﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	534	m	890	475, 260	
600Vﾎﾟﾘｴﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾚﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	120	m	1, 040	124, 800	
600Vﾎﾟﾘｴﾚﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾚﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	70	m	960	67, 200	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	70	m	1, 190	83, 300	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	82	m	3, 810	312, 420	
1種金属線ぴ(MM1)	B型(40.4mm)	6	m	5, 060	30, 360	

電気設備工事 細目別内訳

9

管理・特別教室棟						
電灯設備				コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	25	個	5,250	131,250	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	27	個	2,850	76,950	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	8	個	3,180	25,440	
金属ダクト(AS)	200× 100 直線	1	m	35,700	35,700	
金属ダクト(AS)	300× 100 直線	1	m	41,100	41,100	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボンド共	中四角 浅型 D44	35	個	3,040	106,400	
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	4	か所	9,970	39,880	
取外し再取付け		1	式		40,600	別紙 00-0002
撤去	再使用しない	1	式		203,000	別紙 00-0003
計					3,790,050	

電気設備工事 細目別内訳

10

管理・特別教室棟		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	12	m	640	7,680	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	23	m	760	17,480	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	8mm2	46	m	710	32,660	
EM-CETケーブル	22mm2 ヒット・天井	5	m	3,430	17,150	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	2	m	3,850	7,700	
EM-CETケーブル	38mm2 ヒット・天井	6	m	5,100	30,600	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	20	m	5,650	113,000	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	14	m	5,380	75,320	
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	32	m	7,720	247,040	
EM-CETケーブル	60mm2 管内	2	m	8,090	16,180	
EM-CETケーブル	60mm2 ヒット・天井	1	m	7,360	7,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 31mm	2	m	3,330	6,660	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	2	m	5,290	10,580	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	46	m	1,660	76,360	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 54mm	21	m	9,100	191,100	

電気設備工事 細目別内訳

11

管理・特別教室棟						
動力設備				動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
異種管接続材料(F EP用A型)	50mm	4	組	5,980	23,920	
ブ ル ボ ッ ク ス S S 形 (錆止め塗装)	200×200×100 ET付	1	個	10,100	10,100	代価表 0001
ブ ル ボ ッ ク ス S S 形 屋外(SUS)	300×300×200 ET付	2	個	44,200	88,400	代価表 0034
地中埋設標	コンクリート製	1	個	8,900	8,900	
土工事		1	式		200,000	別紙 00-0004
撤去	再使用しない	1	式		4,600	別紙 00-0005
計					1,192,790	

電気設備工事 細目別内訳

12

管理・特別教室棟		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設動力盤改修	AC-特1 (ブレーカ新設 ELCB3P50A～1個)	1	面	33,100	33,100	代価表 0037
既設動力盤改修	3F HR教室5内	1	式		74,400	別紙 00-0006
既設動力盤改修	3F HR教室7内	1	式		74,400	別紙 00-0007
動力盤	AC-特6	1	面	757,100	757,100	代価表 0040
動力盤	AC-特7	1	面	639,100	639,100	代価表 0041
動力盤	AC-特8	1	面	469,500	469,500	代価表 0042
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	6	か所	3,050	18,300	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	3.5mm2	169	m	480	81,120	
EM-CEケーブール	3.5mm2- 4C ビット・天井	1	m	1,370	1,370	
EM-CEケーブール	3.5mm2- 4C 管内	11	m	1,580	17,380	
EM-CEケーブール	5.5mm2- 4C ビット・天井	2	m	1,800	3,600	
EM-CEケーブール	5.5mm2- 4C 管内	15	m	2,070	31,050	
EM-CEケーブール	8mm2- 3C ビット・天井	147	m	1,800	264,600	
EM-CEケーブール	8mm2- 3C 管内	6	m	2,060	12,360	
EM-CETケーブール	14mm2 ビット・天井	1	m	2,560	2,560	

電気設備工事 細目別内訳

13

管理・特別教室棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブル	14mm2 管内	15	m	2,880	43,200	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 28mm	38	m	4,460	169,480	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	2	m	5,290	10,580	
プルボックスSS形 (錆止め塗装)	200×200×100 ET付	4	個	10,100	40,400	代価表 0001
取外し再取付け		1	式		50,800	別紙 00-0008
撤去		1	式		37,900	別紙 00-0009
計					2,832,300	

電気設備工事 細目別内訳

14

管理・特別教室棟 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
受変電設備 改修工事	MCB(3P 225A)新設 CT(75/5A)へ交換 CT(500/5A)へ交換 Aメーター(500A)へ交換 MDA(75A)へ交換	1	工事	2,273,300	2,273,300	代価表 0048
変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 150kVA トップランナー 3 適合品 防振ゴム・ダイヤル温度計	1	台	3,985,600	3,985,600	代価表 0049
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	22mm2	12	m	1,480	17,760	
EM-CETケーブル	150mm2 ヒット・天井	16	m	15,800	252,800	
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	7	m	18,200	127,400	
EM-CETケーブル	150mm2 管内	4	m	17,000	68,000	
撤去	再使用しない	1	式		44,800	別紙 00-0010
計					6,769,660	

電気設備工事 細目別内訳

15

管理・特別教室棟 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アウトレット (金属製)	RJ45×1 校内LAN用	4	個	4,190	16,760	代価表 0051
情報用アウトレット (金属製)	RJ45×1 校務LAN用	2	個	4,190	8,380	代価表 0052
情報用プラグ	RJ45	82	個	3,530	289,460	代価表 0053
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ヒット・天井	558	m	710	396,180	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P 管内	45	m	870	39,150	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	27	m	3,810	102,870	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	8	m	5,060	40,480	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	9	個	5,250	47,250	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	18	個	2,850	51,300	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	4	個	3,180	12,720	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,770	2,770	
取外し再取付け		1	式		32,100	別紙 00-0011
撤去		1	式		19,000	別紙 00-0012
計					1,058,420	

電気設備工事 細目別内訳

16

管理・特別教室棟 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電話用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	1	個	2,910	2,910	
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 2P ビッド・天井	80	m	550	44,000	
EM-EBTケーブル	0.5mm ² 2P 管内	12	m	680	8,160	
電線管 塗装 (ねじなし電線管)	E19	4	m	210	840	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	8	m	3,810	30,480	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	5,250	5,250	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	5	個	2,850	14,250	
機械はつり(パイロ ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	9,970	9,970	
計					115,860	

電気設備工事 細目別内訳

17

管理・特別教室棟 情報表示設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アナログ子時計	SWR30 Gp B1	2	個	11,300	22,600	
EM-AEケーブル	1.2mm ² 2C ヒット・天井	35	m	600	21,000	
EM-AEケーブル	1.2mm ² 2C 管内	3	m	730	2,190	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	3,810	11,430	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	5	個	2,850	14,250	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	3	個	2,770	8,310	
取外し再取付け		1	式		16,900	別紙 00-0013
撤去		1	式		2,300	別紙 00-0014
計					98,980	

電気設備工事 細目別内訳

18

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

19

管理・特別教室棟 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	1	個	16,400	16,400	
アッテネータ	3W S(金属製)	1	個	4,990	4,990	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3C ヒット・天井	107	m	710	75,970	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3C 管内	14	m	860	12,040	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	14	m	3,810	53,340	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	8	個	5,250	42,000	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	8	個	2,850	22,800	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	10	個	2,770	27,700	
取外し再取付け		1	式		146,000	別紙 00-0016
撤去		1	式		28,800	別紙 00-0017
計					430,040	

電気設備工事 細目別内訳

20

管理・特別教室棟 火災報知設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ｽﾎﾟｯﾄ形感知器	差動式 2種 露出	2	個	7,220	14,440	
ｽﾎﾟｯﾄ形感知器	定温式 特種 防水	4	個	7,060	28,240	
ｽﾎﾟｯﾄ形感知器	定温式 特種 露出 ｶﾞｰﾄﾞ付	1	個	7,860	7,860	代価表 0069
EM-AEケーブﾙ	0.9 mm- 4C ﾋﾟｯﾄ・天井	135	m	680	91,800	
EM-AEケーブﾙ	0.9 mm- 4C 管内	6	m	830	4,980	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	6	m	3,810	22,860	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コｰﾅｰﾎﾞｯｸｽ	12	個	2,850	34,200	
金属製 ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ(ｶﾊﾞｰ 付)	中四角 浅型 D44	15	個	2,770	41,550	
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ ｶｯﾀｰによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	4	か所	9,970	39,880	
取外し再取付け		1	式		116,000	別紙 00-0018
撤去		1	式		11,800	別紙 00-0019
計					413,610	

電気設備工事 細目別内訳

21

管理・特別教室棟 構内配電線路						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	22mm2	166	m	1,390	230,740	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	22mm2	34	m	1,480	50,320	
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内(PF・CD)	166	m	16,400	2,722,400	
EM-CETケーブル	150mm2 管内	24	m	17,000	408,000	
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	10	m	18,200	182,000	
EM-CETケーブル	150mm2 ヒット・天井	1	m	15,800	15,800	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(100)	27	m	3,010	81,270	
厚鋼電線管(G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 70mm	5	m	10,900	54,500	
異種管接続材料(FEP用A型)	100mm	1	組	12,400	12,400	
ハントホル(既製品)	中耐重蓋共 900× 900× 900 一 般 部	1	個	177,500	177,500	
地中埋設標	コンクリート製	2	個	8,900	17,800	
土工事		1	式		134,000	別紙 00-0020
計					4,086,730	

電気設備工事 細目別内訳

22

管理・特別教室棟		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		19,400	別紙 00-0021
発生材運搬		1	式		27,000	別紙 00-0022
発生材処分		1	式		▲60,500	別紙 00-0023
計					▲14,100	

教室棟					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	1, 250, 970	
動力設備		1	式	2, 825, 820	
映像・音響設備		1	式	1, 911, 900	
発生材処理		1	式	▲385, 500	
計				5, 603, 190	

電気設備工事 細目別内訳

24

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

26

教室棟						
動力設備				動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	105	m	760	79,800	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	8mm2	32	m	710	22,720	
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内 (PF・CD)	32	m	7,720	247,040	
EM-CETケーブル	60mm2 ヒット・天井	1	m	7,360	7,360	
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	10	m	8,820	88,200	
EM-CETケーブル	60mm2 管内	94	m	8,090	760,460	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	32	m	1,660	53,120	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 54mm	23	m	9,100	209,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	71	m	5,290	375,590	
プルボックスSS形 (錆止め塗装)	300×300×200 ET付	5	個	19,900	99,500	代価表 0002
プルボックスSS形 屋外 (SUS)	300×300×200 ET付	3	個	44,200	132,600	代価表 0034
機械はつり (ダイヤモントカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	2	か所	15,800	31,600	
計					2,107,290	

電気設備工事 細目別内訳

27

教室棟						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
動力盤	AC-普1	1	面	510,000	510,000	代価表 0078
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	3	か所	3,050	9,150	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	3.5mm2	13	m	480	6,240	
EM-CEケーブール	5.5mm2- 4C ビット・天井	1	m	1,800	1,800	
EM-CEケーブール	5.5mm2- 4C 管内	12	m	2,070	24,840	
EM-CEケーブール	8mm2- 3C ビット・天井	1	m	1,800	1,800	
EM-CEケーブール	8mm2- 3C 管内	12	m	2,060	24,720	
厚鋼電線管(G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 28mm	23	m	4,460	102,580	
ブールボックスSS形屋外(SUS)	200×200×100 ET付	2	個	18,700	37,400	代価表 0079
計					718,530	

栃木県県土整備部建築営繕課

電気設備工事 細目別内訳

29

教室棟		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		2,400	別紙 00-0025
発生材運搬		1	式		2,100	別紙 00-0026
発生材処分		1	式		▲390,000	別紙 00-0027
計					▲385,500	

電気設備工事 科目別内訳

30

商業・福祉棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	22,148,800	
動力設備	1	式	1,531,670	
構内情報通信網設備	1	式	351,080	
情報表示設備	1	式	23,030	
映像・音響設備	1	式	4,314,390	
拡声設備	1	式	6,300	
火災報知設備	1	式	53,250	
発生材処理	1	式	137,100	
計			28,565,620	

電気設備工事 細目別内訳

31

商業・福祉棟		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm ²	71	m	640	45,440	
EM-CETケーブル	38mm ² ヒット・天井	51	m	5,100	260,100	
EM-CETケーブル	38mm ² 管内	20	m	5,650	113,000	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 51mm	20	m	5,290	105,800	
プルボックスSS形(錆止め塗装)	300×300×200 ET付	1	個	19,900	19,900	代価表 0002
機械はつり(パイメントカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	4	か所	15,800	63,200	
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(75)	4	か所	12,100	48,400	
計					655,840	

電気設備工事 細目別内訳

32

商業・福祉棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	B69	8	個	33,400	267,200	代価表 0080
LED照明器具	D52	46	個	86,200	3,965,200	代価表 0081
LED照明器具	D69	114	個	88,600	10,100,400	代価表 0082
LED照明器具	F32	10	個	95,400	954,000	代価表 0083
LED照明器具	G69	16	個	155,700	2,491,200	代価表 0084
LED照明器具	J	3	個	15,400	46,200	代価表 0085
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 - ネーム無	1	個	5,560	5,560	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×5 - ネーム無	3	個	8,570	25,710	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 - ネーム無	1	個	9,920	9,920	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×10 - ネーム無	1	個	16,300	16,300	代価表 0086
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 4A ×1 - ネーム無	1	個	3,840	3,840	代価表 0087
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 1P 4A ×1 ネーム無	1	個	5,740	5,740	代価表 0088
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×5 1P 4A ×1 3W 4A ×1 ネーム無	1	個	13,700	13,700	代価表 0089
フラッシュプレート (金属製)	角型 プラック	2	個	1,130	2,260	
600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ヒット・天井	2	m	510	1,020	

商業・福祉棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	2	m	620	1,240	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ヒット・天井	61	m	670	40,870	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	9	m	820	7,380	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	5	m	5,060	25,300	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	5,250	5,250	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 4個用スイッチボックス	1	個	7,590	7,590	代価表 0090
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	3	個	3,180	9,540	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ポンツ共	中四角 浅型 D44	8	個	3,040	24,320	
撤去	再使用しない	1	式		902,000	別紙 00-0028
計					18,931,740	

電気設備工事 細目別内訳

34

商業・福祉棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設電灯盤改修	2L-1 (フﾟレカ新設 MCCB3P100A～1個)	1	式		41, 200	代価表 0095
既設電灯盤改修	3L-1 (フﾟレカ新設 MCCB3P100A～1個)	1	式		41, 200	代価表 0096
電灯盤	0A-コンピューター教室	1	面	588, 400	588, 400	代価表 0097
電灯盤	0A-総合実践室	1	面	660, 500	660, 500	代価表 0098
コンセント (金属ﾌﾟﾟｰﾄ付)	連用形2P15A×1 (接地端子付 一体形) 125V	6	個	3, 620	21, 720	
コンセント (金属ﾌﾟﾟｰﾄ付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	9	個	3, 590	32, 310	
ハﾟｰｽｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾟｯｸｽ	4分岐	26	個	4, 140	107, 640	代価表 0024
ハﾟｰｽ用0Aﾀｯﾌﾟ (ﾏｸﾞﾈｯﾄ付)	ｺｰﾄﾞ5m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形	47	個	5, 590	262, 730	
600Vﾎﾟﾘｴﾃﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾃﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ﾋﾟﾟｰｯﾄ・天井	300	m	890	267, 000	
600Vﾎﾟﾘｴﾃﾝ絶縁 耐燃性ﾎﾟﾘｴﾃﾝｼｰｽ ｹｰﾌﾞﾙ平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	54	m	1, 040	56, 160	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	27	m	3, 810	102, 870	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチﾎﾟｯｸｽ	9	個	5, 250	47, 250	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コｰﾅｰﾎﾟｯｸｽ	6	個	2, 850	17, 100	
金属ﾀﾞｸﾄ(AS)	300× 100 直線	3	m	41, 100	123, 300	
金属製 ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾟｯｸｽ (ｶﾊﾞｰ付)ﾎﾟﾝﾄﾞ共	中四角 浅型 D44	6	個	3, 040	18, 240	

電気設備工事 細目別内訳

35

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

36

商業・福祉棟		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	19	m	640	12,160	
EM-CETケーブル	22mm2 ヒット・天井	4	m	3,430	13,720	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	16	m	3,850	61,600	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 39mm	4	m	3,970	15,880	
厚鋼電線管(G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 36mm	16	m	5,480	87,680	
プルボックスSS形屋外(SUS)	200×200×100 ET付	1	個	18,700	18,700	代価表 0079
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)計	100～150mm 50mm	1	か所	9,970	9,970	
					219,710	

電気設備工事 細目別内訳

37

商業・福祉棟		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設動力盤改修	AC-特3 (ﾌﾟﾚｰｶ新設 ELCB3P30A～2個)	1	面	51,300	51,300	代価表 0102
既設動力盤改修	AC-特5 (ﾌﾟﾚｰｶ新設 ELCB3P40A～1個)	1	面	33,100	33,100	代価表 0103
既設動力盤改修	4P-1 (ﾌﾟﾚｰｶ新設 MCCB3P75A～1個)	1	面	40,700	40,700	代価表 0104
動力盤	4P-1-AC	1	面	495,400	495,400	代価表 0105
二種金属製可とう電線管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	6	か所	3,050	18,300	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	3.5mm2	43	m	480	20,640	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 4C ビット・天井	2	m	1,370	2,740	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 4C 管内	30	m	1,580	47,400	
EM-CEケーブﾙ	8mm2- 3C ビット・天井	2	m	1,800	3,600	
EM-CEケーブﾙ	8mm2- 3C 管内	68	m	2,060	140,080	
厚鋼電線管(G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 28mm	43	m	4,460	191,780	
厚鋼電線管(G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 42mm	26	m	6,670	173,420	
ﾌﾟﾚｰﾊﾞｯｸｽSS形屋外(SUS)	200×200×100 ET付	5	個	18,700	93,500	代価表 0079
計					1,311,960	

商業・福祉棟		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用プラグ	RJ45	54	個	3,530	190,620	代価表 0053
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ビット・天井	226	m	710	160,460	
計					351,080	

電気設備工事 細目別内訳

39

商業・福祉棟		情報表示設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	5	m	600	3,000	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	1	m	730	730	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	3,810	3,810	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	1	個	2,850	2,850	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,770	5,540	
取外し再取付け		1	式		5,600	別紙 00-0031
撤去	再使用しない	1	式		1,500	別紙 00-0032
計					23,030	

電気設備工事 細目別内訳

40

商業・福祉棟		映像・音響設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子黒板機能付 プロジェクター	附属品（マクネットスクリーン80型, 取付金物 インターフェイスボックス, ケーブル等）共 取付工事・試験調整・諸経費含	2	台	637,300	1,274,600	代価表 0061
液晶モニター	43型 天井吊下金具共 取付・試験調整・諸経費含	5	台	518,400	2,592,000	代価表 0106
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ピット・天井	83	m	800	66,400	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	8	m	950	7,600	
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E ピット・天井	229	m	830	190,070	
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E 管内	19	m	1,000	19,000	
1種金属線ぴ(MM1)	C形(60.0mm)	2	m	6,460	12,920	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	C形(60.0mm) コーナボックス	1	個	3,500	3,500	
取外し再取付け		1	式		113,000	別紙 00-0033
撤去	再使用しない	1	式		35,300	別紙 00-0034
計					4,314,390	

商業・福祉棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		6,300	別紙 00-0035
計					6,300	

電気設備工事 細目別内訳

42

商業・福祉棟		火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スポット形感知器	差動式 2種 露出	1	個	7,220	7,220	
EM-AEケーブル	0.9 mm ² 2C スポット・天井	13	m	530	6,890	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,770	5,540	
取外し再取付け		1	式		23,200	別紙 00-0036
撤去	再使用しない	1	式		10,400	別紙 00-0037
計					53,250	

商業・福祉棟		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		24,400	別紙 00-0038
発生材運搬		1	式		18,500	別紙 00-0039
発生材処分		1	式		94,200	別紙 00-0040
計					137,100	

電気設備工事 別紙明細

44

管理・特別教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		725,000	別紙 00-0001
Hf蛍光灯器具 (施工費)	露出形 FHF 32W ×1	12	個	1,970	23,640	
Hf蛍光灯器具 (施工費)	露出形 FHF 32W ×2	122	個	2,460	300,120	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	3	個	1,440	4,320	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	2,320	2,320	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	27	個	2,900	78,300	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	21	個	2,320	48,720	
誘導灯(施工費)	BL, BH	1	個	2,220	2,220	
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×1 再使用しない	15	個	600	9,000	代価表 0015
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×3 再使用しない	2	個	1,200	2,400	代価表 0016
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×4 再使用しない	1	個	1,500	1,500	代価表 0017
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×5 再使用しない	3	個	1,800	5,400	代価表 0018
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×4 + 1P 4A ×2 再使用しない	1	個	2,550	2,550	代価表 0019
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 - AC100V	1	個	600	600	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 - 125V	2	個	600	1,200	

電気設備工事 別紙明細

45

管理・特別教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		725,000	別紙 00-0001
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	1,051	m	70	73,570	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	418	m	220	91,960	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	20	m	290	5,800	
位置ボックス 撤去	再使用しない	97	個	740	71,780	
計					725,400	

電氣設備工事 別紙明細

46

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

47

管理・特別教室棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		203,000	別紙 00-0003
既設電灯盤 撤去	3F 相談室内 再使用しない	1	面	4,440	4,440	代価表 0027
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 125V	10	個	900	9,000	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付 一体形) 125V	4	個	740	2,960	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	1	個	740	740	
フリーアクセスフロア用 コンセント撤去	2P15A×2 再使用しない	23	個	1,060	24,380	代価表 0028
フリーアクセスフロア用 コンセント撤去	2P15A×2 E付 再使用しない	6	個	1,060	6,360	代価表 0029
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	475	m	70	33,250	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	63	m	80	5,040	
VVFケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	54	m	150	8,100	代価表 0030
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	158	m	220	34,760	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	51	m	510	26,010	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	2	m	590	1,180	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	9	個	740	6,660	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	12	個	370	4,440	

電気設備工事 別紙明細

48

管理・特別教室棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		203,000	別紙 00-0003
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	1	個	370	370	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) ジェンクシオンボックス	1	個	740	740	
金属ダクト(AS) 撤去	260× 80 直線 再使用しない	1	m	4,000	4,000	代価表 0031
金属ダクト(AS)	200× 100 直線	1	m	3,850	3,850	
樹脂ダクト 撤去	200× 100 直線 再使用しない	1	m	3,850	3,850	代価表 0032
位置ボックス 撤去	再使用しない	29	個	740	21,460	
プルボックス 撤去	150×150×100 再使用しない	1	個	1,480	1,480	代価表 0033
計					203,070	

電気設備工事 別紙明細

49

管理・特別教室棟						
動力設備			動力幹線			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		200,000	別紙 00-0004
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	13	m3	3,400	44,200	
山砂		3	m3	9,750	29,250	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	10	m3	4,910	49,100	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	3	m3	7,040	21,120	
埋設標識シート	2倍長(W)150	41	m	320	13,120	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工) -	1	往復	44,000	44,000	
計					200,790	

電気設備工事 別紙明細

50

管理・特別教室棟		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		4,600	別紙 00-0005
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	3	m	100	300	
CVTケーブル 撤去	22mm2 管内	2	m	340	680	代価表 0035
CVTケーブル 撤去	38mm2 管内	2	m	450	900	代価表 0036
ねじなし電線管 撤去	(E31) 再使用しない	2	m	510	1,020	
ねじなし電線管 撤去	(E51) 再使用しない	2	m	880	1,760	
計					4,660	

電気設備工事 別紙明細

51

管理・特別教室棟		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設動力盤改修	3F HR教室5内	1	式		74,400	別紙 00-0006
ブレーカ撤去	ELCB3P50A～2個	1	面	8,260	8,260	代価表 0038
ブレーカ新設	ELCB3P40A～2個	1	面	66,200	66,200	代価表 0039
計					74,460	
既設動力盤改修	3F HR教室7内	1	式		74,400	別紙 00-0007
ブレーカ撤去	ELCB3P50A～2個	1	面	8,260	8,260	代価表 0038
ブレーカ新設	ELCB3P40A～2個	1	面	66,200	66,200	代価表 0039
計					74,460	

電気設備工事 別紙明細

52

管理・特別教室棟		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		50,800	別紙 00-0008
既設動力盤 取外し	3F HR教室7内 (HR教室7 AC用)	1	面	4,010	4,010	代価表 0043
既設動力盤 再取付け	3F HR教室7内 (HR教室7 AC用)	1	面	24,000	24,000	代価表 0044
既設動力盤 取外し	3F HR教室7内 (HR教室5 AC用)	1	面	3,280	3,280	代価表 0045
既設動力盤 再取付け	3F HR教室7内 (HR教室5 AC用)	1	面	19,600	19,600	代価表 0046
計					50,890	
撤去		1	式		37,900	別紙 00-0009
600V絶縁電線 撤去	3.5mm2 × 1本 再使用しない	115	m	80	9,200	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ビット・天井	108	m	170	18,360	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	6	m	210	1,260	
ねじなし電線管 撤去	(E51) 再使用しない	2	m	880	1,760	
プルボックス 撤去	200×200×100 再使用しない	4	個	1,850	7,400	代価表 0047
計					37,980	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

54

管理・特別教室棟		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		32,100	別紙 00-0011
埋込情報用アウトレット 取外し	RJ45×1 校内LAN用	3	個	970	2,910	代価表 0054
埋込情報用アウトレット 再取付け	RJ45×1 校内LAN用	3	個	2,930	8,790	代価表 0055
無線アクセス点 取外し		1	個	5,100	5,100	代価表 0056
無線アクセス点 再取付け		1	個	15,300	15,300	代価表 0057
計					32,100	
撤去		1	式		19,000	別紙 00-0012
埋込情報用アウトレット 撤去	RJ45×1 校務LAN用 再使用しない	2	個	740	1,480	代価表 0058
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ビット・天井	28	m	100	2,800	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P 管内	16	m	130	2,080	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	14	m	510	7,140	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	5	個	740	3,700	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	5	個	370	1,850	
計					19,050	

管理・特別教室棟		情報表示設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		16,900	別紙 00-0013
アナログ子時計 取外し	φ 310	3	個	1,410	4,230	代価表 0059
アナログ子時計 再取付け	φ 310	3	個	4,240	12,720	代価表 0060
計					16,950	
撤去		1	式		2,300	別紙 00-0014
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	2	m	110	220	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	510	1,020	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	3	個	370	1,110	
計					2,350	

電氣設備工事 別紙明細

56

[illegible]

管理・特別教室棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		146,000	別紙 00-0016
天井埋込スピーカー 取外し		11	個	2,840	31,240	代価表 0064
天井埋込スピーカー 再取付け		11	個	8,530	93,830	代価表 0065
アッテネータ 取外し		7	個	770	5,390	代価表 0066
アッテネータ 再取付け		7	個	2,310	16,170	代価表 0067
計					146,630	

電気設備工事 別紙明細

58

管理・特別教室棟 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		28,800	別紙 00-0017
壁掛スピーカー 撤去	再使用しない	1	個	1,070	1,070	代価表 0068
EM-HPケーブル	1.2mm-3C ピット・天井	77	m	100	7,700	
EM-HPケーブル	1.2mm-3C 管内	13	m	120	1,560	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	13	m	510	6,630	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	7	個	740	5,180	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	8	個	370	2,960	
位置ボックス 撤去	再使用しない	5	個	740	3,700	
計					28,800	

電気設備工事 別紙明細

59

管理・特別教室棟		火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		116,000	別紙 00-0018
スポット形感知器 取外し	差動式 2種 露出	13	個	1,930	25,090	代価表 0070
スポット形感知器 再取付け	差動式 2種 露出	13	個	5,810	75,530	代価表 0071
スポット形感知器 取外し	定温式 特種 防水	2	個	1,930	3,860	代価表 0072
スポット形感知器 再取付け	定温式 特種 防水	2	個	5,810	11,620	代価表 0073
計					116,100	
撤去		1	式		11,800	別紙 00-0019
スポット形感知器 撤去	差動式 2種 露出 再使用しない	2	個	1,470	2,940	代価表 0074
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ビッド・天井	56	m	80	4,480	
位置ボックス 撤去	再使用しない	6	個	740	4,440	
計					11,860	

電気設備工事 別紙明細

60

管理・特別教室棟		構内配電線路				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		134,000	別紙 00-0020
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	11	m3	3,400	37,400	
山砂		3	m3	9,750	29,250	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8	m3	4,910	39,280	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	3	m3	7,040	21,120	
埋設標識シート	2倍長(W)150	23	m	320	7,360	
計					134,410	

電気設備工事 別紙明細

61

管理・特別教室棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		19,400	別紙 00-0021
発生材積込み	ボート・木材類 人力	2	m3	6,120	12,240	
積込費	変圧器 3φ3W 100kVA	1	台	7,200	7,200	
計					19,440	
発生材運搬		1	式		27,000	別紙 00-0022
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 その他 DID区間無し 5.5km以下	2	m3	4,150	8,300	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 その他 DID区間有り 15.0km以下	0.5	m3	8,670	4,335	
運搬費	変圧器 3φ3W 100kVA	1	台	14,400	14,400	
計					27,035	

電気設備工事 別紙明細

62

管理・特別教室棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲60,500	別紙 00-0023
残材処分	解体系混合廃棄物	2	m3	28,000	56,000	
ナゲット処理(被覆銅線)		124	kg	60	7,440	
有価物処分	1号銅線	80	kg	▲1,800	▲144,000	代価表 0075
処分費(有価物)	変圧器 3φ3W 100kVA	1	台	▲15,000	▲15,000	
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	78	kg	450	35,100	
計					▲60,460	

[illegible]

教室棟 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		2,400	別紙 00-0025
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.4	m3	6,120	2,448	
計					2,448	
発生材運搬		1	式		2,100	別紙 00-0026
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 その他 DID区間無し 5.5km以下	0.3	m3	4,150	1,245	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 その他 DID区間有り 15.0km以下	0.1	m3	8,670	867	
計					2,112	
発生材処分		1	式		▲390,000	別紙 00-0027
残材処分	解体系混合廃棄物	0.3	m3	28,000	8,400	
残材処分(ランプ 類)	水銀使用ランプ	15	kg	450	6,750	
リケット処理(被覆銅 線)		311	kg	60	18,660	
有価物処分	1号銅線	235	kg	▲1,800	▲423,000	代価表 0075
計					▲389,190	

電気設備工事 別紙明細

65

商業・福祉棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		902,000	別紙 00-0028
Hf蛍光灯器具 (施工費)	埋込形 FHF 32W ×1	4	個	2,950	11,800	
Hf蛍光灯器具 (施工費)	埋込形 FHF 32W ×2	46	個	3,680	169,280	
Hf蛍光灯器具 (施工費)	埋込形 FHF 32W ×2	24	個	3,680	88,320	
Hf蛍光灯器具 (施工費)	埋込形(コンパクト) FHP 32W ×3	4	個	2,950	11,800	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	6	個	3,470	20,820	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×2 再使用しない	46	個	4,330	199,180	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×3 再使用しない	61	個	5,700	347,700	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	5	個	1,440	7,200	
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×1 再使用しない	1	個	600	600	代価表 0015
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×3 再使用しない	1	個	1,200	1,200	代価表 0016
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×5 再使用しない	3	個	1,800	5,400	代価表 0018
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×6 再使用しない	1	個	2,100	2,100	代価表 0091
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×10 再使用しない	1	個	3,300	3,300	代価表 0092
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	3W 4A ×1 再使用しない	1	個	770	770	代価表 0093

電気設備工事 別紙明細

66

商業・福祉棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		902,000	別紙 00-0028
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×9 ネーム無 1P 4A ×2 3W 4A ×1 再使用しない	1	個	3,980	3,980	代価表 0094
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	162	m	70	11,340	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	27	m	220	5,940	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	19	m	290	5,510	
位置ボックス 撤去	再使用しない	8	個	740	5,920	
計					902,160	

電氣設備工事 別紙明細

67

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

68

商業・福祉棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		85,600	別紙 00-0030
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 125V	9	個	900	8,100	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付 一体形) 125V	1	個	740	740	
フリーアクセスフロア用 コンセント撤去	2P15A×2 再使用しない	4	個	1,060	4,240	代価表 0028
ハネスジョイントボックス 撤去	4分岐 再使用しない	13	個	740	9,620	代価表 0101
ハネス用OAタップ (マグネット付)	コード5m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形	20	個	370	7,400	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	186	m	70	13,020	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	9	m	80	720	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ヒット・天井 再使用しない	133	m	120	15,960	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	21	m	150	3,150	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	60	m	220	13,200	
1種金属線ぴ(MM1)	B型(40.4mm)	2	m	590	1,180	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	1	個	370	370	
金属ダクト(AS)	500× 200 直線	1	m	5,030	5,030	
位置ボックス 撤去	再使用しない	4	個	740	2,960	

商業・福祉棟		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		85,600	別紙 00-0030
計					85,690	

商業・福祉棟		情報表示設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		5,600	別紙 00-0031
アナログ子時計 取外し	φ 310	1	個	1,410	1,410	代価表 0059
アナログ子時計 再取付け	φ 310	1	個	4,240	4,240	代価表 0060
計					5,650	
撤去	再使用しない	1	式		1,500	別紙 00-0032
アナログ子時計	SER30 N K1	1	個	1,440	1,440	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	100	100	
計					1,540	

電気設備工事 別紙明細

71

商業・福祉棟		映像・音響設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		113,000	別紙 00-0033
端子盤 取外し	AV端子盤	1	面	4,010	4,010	代価表 0107
端子盤 再取付け	AV端子盤	1	面	24,000	24,000	代価表 0108
天井吊下型スピーカ 取外し		1	個	2,840	2,840	代価表 0109
天井吊下型スピーカ 再取付け		1	個	8,530	8,530	代価表 0110
ワイヤレスアンテナ 取外し		1	個	5,100	5,100	代価表 0111
ワイヤレスアンテナ 再取付け		1	個	15,300	15,300	代価表 0112
テレビモニター 取外し		1	個	13,500	13,500	代価表 0113
テレビモニター 再取付け		1	個	40,600	40,600	代価表 0114
計					113,880	

電気設備工事 別紙明細

72

商業・福祉棟		映像・音響設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		35,300	別紙 00-0034
テレビ端子(施工費)		4	個	1,440	5,760	
CVVケーブル	2mm2- 2C ヒット・天井	56	m	100	5,600	代価表 0115
CVVケーブル	2mm2- 2C 管内	8	m	120	960	代価表 0116
同軸ケーブル	5C-2V ヒット・天井	110	m	110	12,100	代価表 0117
同軸ケーブル	5C-2V 管内	11	m	140	1,540	代価表 0118
同軸ケーブル	5C-2V FEP内(PF・CD)	59	m	130	7,670	代価表 0119
1種金属線ぴ(MM1)	C形(60.0mm)	2	m	660	1,320	
1種金属線ぴ(MM1) 附属品	C形(60.0mm) コーナーボックス	1	個	370	370	
計					35,320	

電気設備工事 別紙明細

73

商業・福祉棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去	再使用しない	1	式		6,300	別紙 00-0035
天井埋込スピーカ 撤去	再使用しない	1	個	2,160	2,160	代価表 0120
アッテネータ 撤去	再使用しない	2	個	580	1,160	代価表 0121
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ピット・天井	18	m	100	1,800	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	110	440	
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	740	740	
計					6,300	

電気設備工事 別紙明細

74

商業・福祉棟		火災報知設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
取外し再取付け		1	式		23,200	別紙 00-0036
スポット形感知器 取外し	差動式 2種 露出	3	個	1,930	5,790	代価表 0070
スポット形感知器 再取付け	差動式 2種 露出	3	個	5,810	17,430	代価表 0071
計					23,220	
撤去	再使用しない	1	式		10,400	別紙 00-0037
スポット形感知器 撤去	差動式 2種 露出 再使用しない	2	個	1,470	2,940	代価表 0074
スポット形感知器 撤去	定温式 1種 防水 再使用しない	1	個	1,470	1,470	代価表 0122
スポット形感知器 撤去	定温式 特種 ガード付 再使用しない	1	個	1,470	1,470	代価表 0123
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ピット・天井	20	m	80	1,600	
位置ボックス 撤去	再使用しない	4	個	740	2,960	
計					10,440	

電気設備工事 別紙明細

75

商業・福祉棟		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		24,400	別紙 00-0038
発生材積込み	ボート・木材類 人力	4	m3	6,120	24,480	
計					24,480	
発生材運搬		1	式		18,500	別紙 00-0039
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 その他 DID区間無し 5.5km以下	3	m3	4,150	12,450	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 その他 DID区間有り 15.0km以下	0.7	m3	8,670	6,069	
計					18,519	
発生材処分		1	式		94,200	別紙 00-0040
残材処分	解体系混合廃棄物	3	m3	28,000	84,000	
残材処分(ランプ 類)	水銀使用ランプ	109	kg	450	49,050	
リケット処理(被覆銅 線)		43	kg	60	2,580	
有価物処分	1号銅線	23	kg	▲1,800	▲41,400	代価表 0075
計					94,230	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
PCB含有試験費		1	検体	10,000	10,000	
計					10,000	

代価表

77

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	200×200×100 ET付	個	1			10,100		代価表 0001
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	58,464	9,354.24		
02	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						10,134.24		
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	300×300×200 ET付	個	1			19,900		代価表 0002
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	45,696	19,192.32		
02	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						19,972.32		

代価表

78

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	A20	個	1			20,900		代価表 0003
01	LED照明器具	A20	個	1	1	12,375	12,375		
02	雑材料		式	0.05	1	12,375	618.75		
03	電工		K01	0.178	1.2	29,400	6,279.84	○	
	その他		人	1	0.26	6,279.84	1,632.76		
	計		式	1					
							20,906.35		
	LED照明器具	A32	個	1			18,300		代価表 0004
01	LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	個	1	1	18,381.09	18,381.09		
	計		個						
							18,381.09		

代価表

79

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	A40	個	1			25,200		代価表 0005
01	LED照明器具	A40	個	1	1	14,652	14,652		
02	雑材料		式	0.05	1	14,652	732.6		
03	電工		人	0.222	1.2	29,400	7,832.16	○	
	その他		式	1	0.26	7,832.16	2,036.36		
	計						25,253.12		
	LED照明器具	A52	個	1			28,000		代価表 0006
01	LED照明器具	A52	個	1	1	17,325	17,325		
02	雑材料		式	0.05	1	17,325	866.25		
03	電工		人	0.222	1.2	29,400	7,832.16	○	
	その他		式	1	0.26	7,832.16	2,036.36		
	計						28,059.77		

代価表

80

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	A69	個	1			29,700		代価表 0007
01	LED照明器具	A69	個	1	1	18,909	18,909		
02	雑材料		式	0.05	1	18,909	945.45		
03	電工		人	0.222	1.2	29,400	7,832.16	○	
	その他		式	1	0.26	7,832.16	2,036.36		
	計						29,722.97		
	LED照明器具	C69	個	1			31,300		代価表 0008
01	LED照明器具	LSS7 -4 -56 LN	個	1	1	31,393.52	31,393.52		
	計						31,393.52		
	LED照明器具	E32	個	1			29,200		代価表 0009
01	LED照明器具	LSS13 -4 -29 LN	個	1	1	29,227.59	29,227.59		
	計						29,227.59		

代価表

81

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	H	個	1			58,300		代価表 0010
01	LED照明器具	H	個	1	1	44,302	44,302		
02	雑材料		式	0.05	1	44,302	2,215.1		
03	電工		人	0.266	1.2	29,400	9,384.48	○	
	その他		式	1	0.26	9,384.48	2,439.96		
	計						58,341.54		
	LED照明器具	I	個	1			13,800		代価表 0011
01	LED照明器具	I	個	1	1	4,306	4,306		
02	雑材料		式	0.05	1	4,306	215.3		
03	電工		人	0.209	1.2	29,400	7,373.52	○	
	その他		式	1	0.26	7,373.52	1,917.12		
	計						13,811.94		

代価表

82

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED誘導灯	Xb	個	1			27,300		代価表 0012
01	誘導灯	SH1-FSF 20 - - BL -	個	1	1	27,370.56	27,370.56		
			個						
	計						27,370.56		
	操作スイッチ	1回路用	個	1			4,770		代価表 0013
01	操作スイッチ	1回路用	個	1	1	2,016	2,016		
			個						
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	312	312		
			個						
03	雑材料		式	0.02	1	2,328	46.56		
			K01+K02						
04	電工		人	0.054	1.2	29,400	1,905.12	○	
			人						
	その他		式	1	0.26	1,905.12	495.33		
			式						
	計						4,775.01		

代価表

83

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	操作スイッチ	2回路用	個	1			7,900		代価表 0014
01	操作スイッチ	2回路用	個	1	1	3,906	3,906		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	312	312		
03	雑材料		式	0.02	1	4,218	84.36		
04	電工		K01+K02						
			人	0.081	1.2	29,400	2,857.68	○	
	その他		式	1	0.26	2,857.68	743		
	計						7,903.04		
	カンプラススイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×1 再使用しない	個	1			600		代価表 0015
01	電工		人	0.054	0.3	29,400	476.28	○	
	その他		式	1	0.26	476.28	123.83		
	計						600.11		

代価表

84

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カンプレスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×3 再使用しない	個	1			1,200		代価表 0016
01	電工		人	0.108	0.3	29,400	952.56	○	
	その他		式	1	0.26	952.56	247.67		
	計						1,200.23		
	カンプレスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×4 再使用しない	個	1			1,500		代価表 0017
01	電工		人	0.135	0.3	29,400	1,190.7	○	
	その他		式	1	0.26	1,190.7	309.58		
	計						1,500.28		
	カンプレスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×5 再使用しない	個	1			1,800		代価表 0018
01	電工		人	0.162	0.3	29,400	1,428.84	○	
	その他		式	1	0.26	1,428.84	371.5		
	計						1,800.34		

代価表

85

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンプラスチック (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×4 + 1P 4A ×2 再使用しない	個	1			2,550		代価表 0019
01	電工		人	0.2295	0.3	29,400	2,024.19	○	
	その他		式	1	0.26	2,024.19	526.29		
	計						2,550.48		
	既設電灯盤改修	1LP-1 (ブレーカ新設 ELCB2P50/20AT～1個)	式	1			14,100		代価表 0020
01	ブレーカ	ELCB2P50/20A	個	1	1	2,400	2,400		
02	雑材料		式	0.02	1	2,400	48		
			K01						
03	電工		人	0.264	1.2	29,400	9,313.92	○	
	その他		式	1	0.26	9,313.92	2,421.62		
	計						14,183.54		

代価表

86

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯盤	2L-1-1	面	1			402,600		代価表 0021
01	電灯盤	2L-1-1	面	1	1	344,565	344,565		
02	雑材料		式	0.02	1	344,565	6,891.3		
03	電工		K01	1.152	1.2	29,400	40,642.56	○	
	その他		人	1	0.26	40,642.56	10,567.07		
	計						402,665.93		
	電灯盤	3L-1-1	面	1			402,600		代価表 0022
01	電灯盤	3L-1-1	面	1	1	344,565	344,565		
02	雑材料		式	0.02	1	344,565	6,891.3		
03	電工		K01	1.152	1.2	29,400	40,642.56	○	
	その他		人	1	0.26	40,642.56	10,567.07		
	計						402,665.93		

代価表

87

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯盤	OA-コンピュータ室(管理)	面	1			662,600		代価表 0023
01	電灯盤	OA-コンピュータ室(管理)	面	1	1	518,895	518,895		
02	雑材料		式	0.02	1	518,895	10,377.9		
03	電工		人	3	1.2	29,400	105,840	○	
	その他		式	1	0.26	105,840	27,518.4		
	計						662,631.3		
	ハネシヨイントボックス	4分岐	個	1			4,140		代価表 0024
01	ハネシヨイントボックス	4分岐	個	1	1	1,140	1,140		
02	雑材料		式	0.02	1	1,140	22.8		
03	電工		人	0.067	1.2	29,400	2,363.76	○	
	その他		式	1	0.26	2,363.76	614.58		
	計						4,141.14		

代価表

88

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設電灯盤 取外し	3F HR教室7内	面	1			5,810		代価表 0025
01	電工		人	0.157	1	29,400	4,615.8	○	
	その他		式	1	0.26	4,615.8	1,200.11		
	計						5,815.91		
	既設電灯盤 再取付け	3F HR教室7内	面	1			34,800		代価表 0026
01	電工		人	0.785	1.2	29,400	27,694.8	○	
	その他		式	1	0.26	27,694.8	7,200.65		
	計						34,895.45		
	既設電灯盤 撤去	3F 相談室内 再使用しない	面	1			4,440		代価表 0027
01	電工		人	0.12	1	29,400	3,528	○	
	その他		式	1	0.26	3,528	917.28		
	計						4,445.28		

代価表

89

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フリーアクセスフロア用 コンセント撤去	2P15A×2 再使用しない	個	1			1,060		代価表 0028
01	電工		人	0.096	0.3	29,400	846.72	○	
	その他		式	1	0.26	846.72	220.15		
	計						1,066.87		
	フリーアクセスフロア用 コンセント撤去	2P15A×2 E付 再使用しない	個	1			1,060		代価表 0029
01	電工		人	0.096	0.3	29,400	846.72	○	
	その他		式	1	0.26	846.72	220.15		
	計						1,066.87		
	VVFケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	m	1			150		代価表 0030
01	600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	m	1	1	155.58	155.58		
	計						155.58		

代価表

90

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	金属 ^ダ クト(AS) 撤去	260× 80 直線 再使用しない	m	1			4,000		代価表 0031
01	金属 ^ダ クト(AS)	250× 100 直線	m	1	1	4,000.75	4,000.75		
	計						4,000.75		
	樹脂 ^ダ クト 撤去	200× 100 直線 再使用しない	m	1			3,850		代価表 0032
01	金属 ^ダ クト(AS)	200× 100 直線	m	1	1	3,852.57	3,852.57		
	計						3,852.57		
	フルボックス 撤去	150×150×100 再使用しない	個	1			1,480		代価表 0033
01	電工		人	0.04	1	29,400	1,176	○	
	その他		式	1	0.26	1,176	305.76		
	計						1,481.76		

代価表

91

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS形 屋外(SUS)	300×300×200 ET付	個	1			44,200		代価表 0034
01	ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽSS形 屋外(SUS)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	103,600	43,512		
02	ﾌﾞﾙﾎﾞｯｸｽ用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						44,292		
	CVTケーブル 撤去	22mm2 管内	m	1			340		代価表 0035
01	EM-CETケーブル	22mm2 管内	m	1	1	348.21	348.21		
	計						348.21		
	CVTケーブル 撤去	38mm2 管内	m	1			450		代価表 0036
01	EM-CETケーブル	38mm2 管内	m	1	1	459.34	459.34		
	計						459.34		

代価表

92

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設動力盤改修	AC-特1 (ブレーカ新設 ELCB3P50A～1個)	面	1			33,100		代価表 0037
01	ブレーカ	ELCB3P50A	個	1	1	8,550	8,550		
02	雑材料		式	0.02	1	8,550	171		
03	電工		人	0.558	1.2	29,400	19,686.24	○	
	その他		式	1	0.24	19,686.24	4,724.7		
	計						33,131.94		
	ブレーカ撤去	ELCB3P50A～2個	面	1			8,260		代価表 0038
01	電工		人	1.116	0.2	29,400	6,562.08	○	
	その他		式	1	0.26	6,562.08	1,706.14		
	計						8,268.22		

代価表

93

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ブレーカ新設	ELCB3P40A～2個	面	1			66,200		代価表 0039
01	ブレーカ	ELCB3P50A	個	2	1	8,550	17,100		
02	雑材料		式	0.02	1	17,100	342		
03	電工		K01	1.116	1.2	29,400	39,372.48	○	
	その他		人	1	0.24	39,372.48	9,449.4		
	計						66,263.88		
	動力盤	AC-特6	面	1			757,100		代価表 0040
01	動力盤	AC-特6	面	1	1	613,665	613,665		
02	雑材料		式	0.02	1	613,665	12,273.3		
03	電工		K01	3	1.2	29,400	105,840	○	
	その他		人	1	0.24	105,840	25,401.6		
	計						757,179.9		

代価表

94

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤	AC-特7	面	1			639,100		代価表 0041
01	動力盤	AC-特7	面	1	1	510,120	510,120		
02	雑材料		式	0.02	1	510,120	10,202.4		
03	電工		人	2.716	1.2	29,400	95,820.48	○	
	その他		式	1	0.24	95,820.48	22,996.92		
	計						639,139.8		
	動力盤	AC-特8	面	1			469,500		代価表 0042
01	動力盤	AC-特8	面	1	1	388,440	388,440		
02	雑材料		式	0.02	1	388,440	7,768.8		
03	電工		人	1.676	1.2	29,400	59,129.28	○	
	その他		式	1	0.24	59,129.28	14,191.03		
	計						469,529.11		

代価表

95

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設動力盤 取外し	3F HR教室7内 (HR教室7 AC用)	面	1			4,010		代価表 0043
01	電工		人	0.11	1	29,400	3,234	○	
	その他		式	1	0.24	3,234	776.16		
	計						4,010.16		
	既設動力盤 再取付け	3F HR教室7内 (HR教室7 AC用)	面	1			24,000		代価表 0044
01	電工		人	0.55	1.2	29,400	19,404	○	
	その他		式	1	0.24	19,404	4,656.96		
	計						24,060.96		
	既設動力盤 取外し	3F HR教室7内 (HR教室5 AC用)	面	1			3,280		代価表 0045
01	電工		人	0.09	1	29,400	2,646	○	
	その他		式	1	0.24	2,646	635.04		
	計						3,281.04		

代価表

96

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設動力盤 再取付け	3F HR教室7内 (HR教室5 AC用)	面	1			19,600		代価表 0046
01	電工		人	0.45	1.2	29,400	15,876	○	
	その他		式	1	0.24	15,876	3,810.24		
	計						19,686.24		
	ﾌﾟﾛｯｸｽ 撤去	200×200×100 再使用しない	個	1			1,850		代価表 0047
01	電工		人	0.05	1	29,400	1,470	○	
	その他		式	1	0.26	1,470	382.2		
	計						1,852.2		
	受変電設備 改修工事	MCB(3P 225A)新設 CT(75/5A)へ交換 CT(500/5A)へ交換 Aﾒｰﾀｰ(500A)へ交換 MDA(75A)へ交換	工事	1			2,273,300		代価表 0048
01	受変電設備 改修工事		式	1	1	2,273,310	2,273,310		
	計						2,273,310		

代価表

97

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変圧器(屋内) (50Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 150kVA トッランナー 3 適合品 防振ゴム・ダイヤル温度計	台	1			3,985,600		代価表 0049
01	変圧器(屋内) (50Hz用)	油入 三相 6kV-210V 150kVA トッランナー 3 適合品 防振ゴム・ダイヤル温度計	台	1	1	3,767,400	3,767,400		
02	消耗品雑材料		式	1	0.002	3,767,400	7,534.8		
			K01						
03	電工		人	2.47	1.2	29,400	87,141.6	○	
04	普通作業員		人	2.84	1.2	24,300	82,814.4	○	
	その他		式	1	0.24	169,956	40,789.44		
	計						3,985,680.24		
	変圧器 撤去	三相100kVA - 再使用しない	個	1			40,800		代価表 0050
01	電工		人	2.01	0.3	29,400	17,728.2	○	
02	普通作業員		人	2.01	0.3	24,300	14,652.9	○	
	その他		式	1	0.26	32,381.1	8,419.09		
	計						40,800.19		

代価表

98

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	情報用アウトレット (金属製)	RJ45×1 校内LAN用	個	1			4,190		代価表 0051
01	情報用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ45) ×1	個	1	1	4,195.86	4,195.86		
	計						4,195.86		
	情報用アウトレット (金属製)	RJ45×1 校務LAN用	個	1			4,190		代価表 0052
01	情報用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ45) ×1	個	1	1	4,195.86	4,195.86		
	計						4,195.86		
	情報用プラグ	RJ45	個	1			3,530		代価表 0053
01	情報用プラグ	RJ45	個	1	1	592	592		
02	雑材料		式	0.02	1	592	11.84		
03	電工		人	0.067	1.2	29,400	2,363.76	○	
	その他		式	1	0.24	2,363.76	567.3		
	計						3,534.9		

代価表

99

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	埋込情報用アウトレット 取外し	RJ45×1 校内LAN用	個	1			970		代価表 0054
01	電工		人	0.067	0.4	29,400	787.92	○	
	その他		式	1	0.24	787.92	189.1		
	計						977.02		
	埋込情報用アウトレット 再取付け	RJ45×1 校内LAN用	個	1			2,930		代価表 0055
01	電工		人	0.067	1.2	29,400	2,363.76	○	
	その他		式	1	0.24	2,363.76	567.3		
	計						2,931.06		
	無線アクセス点 取外し		個	1			5,100		代価表 0056
01	電工		人	0.35	0.4	29,400	4,116	○	
	その他		式	1	0.24	4,116	987.84		
	計						5,103.84		

代価表

100

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	無線アクセス点 再取付け		個	1			15,300		代価表 0057
01	電工		人	0.35	1.2	29,400	12,348	○	
	その他		式	1	0.24	12,348	2,963.52		
	計						15,311.52		
	埋込情報用アトリット 撤去	RJ45×1 校務LAN用 再使用しない	個	1			740		代価表 0058
01	電工		人	0.067	0.3	29,400	590.94	○	
	その他		式	1	0.26	590.94	153.64		
	計						744.58		
	アナログ子時計 取外し	φ310	個	1			1,410		代価表 0059
01	電工		人	0.097	0.4	29,400	1,140.72	○	
	その他		式	1	0.24	1,140.72	273.77		
	計						1,414.49		

その他

--	--

[illegible]

代価表

102

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電子黒板機能付プロジェクター	附属品（マクネットスクリーン80型, 取付金物インターフェイスボックス, ケーブル等）共 取付工事・試験調整・諸経費含	台	1			637,300		代価表 0061
01	電子黒板機能付プロジェクター		台	1	1	355,680	355,680		
02	同上壁吊り付金具		台	1	1	21,600	21,600		
03	インターフェイスボックス		台	1	1	23,256	23,256		
04	接続用HDMIケーブル	5m	本	1	1	3,096	3,096		
05	接続用ディスプレイケーブル	5m	本	1	1	2,016	2,016		
06	接続用オーディオケーブル	5m	本	1	1	1,296	1,296		
07	接続用USB2.0ケーブル	5m	本	2	1	1,080	2,160		
08	接続用RS-232Cケーブル	5m	本	1	1	2,160	2,160		
09	マクネットスクリーン	80型	台	1	1	11,160	11,160		
10	同上ケース		台	1	1	5,040	5,040		
11	1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	m	6	1	1,480	8,880		
12	1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) ティー	個	1	1	545	545		
13	1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 1個用深型スイッチボックス	個	2	1	880	1,760		
14	1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) エルボ	個	2	1	355	710		

代価表

103

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電子黒板機能付 プロジェクター	附属品（マクネットスクリーン80型、取付金物 インターフェイスボックス、ケーブル等）共 取付工事・試験調整・諸経費含	台	1			637,300		代価表 0061
15	1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) ジョイントカップ リング	個	1	1	155	155		
16	1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) フッシンク	個	7	1	100	700		
17	タプルコンセント	接地用	個	2	1	374	748		
18	新金属プレート	2 個用	個	2	1	216	432		
19	VVFケーブル	2.0mm- 3C	m	15	1	193	2,895		
20	雑材料消耗品	アンカーボルト他	式	1	1	2,287	2,287		
21	配線電工費		式	1	1	25,200	25,200		
22	機器取付工事費		式	1	1	55,440	55,440		
23	試験映写調整費		式	1	1	18,000	18,000		
24	諸経費		式	1	1	92,160	92,160		
	計						637,376		

代価表

104

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ビデオプロジェクト 取外し		台	1			2,840		代価表 0062
01	電工		人	0.195	0.4	29,400	2,293.2	○	
	その他		式	1	0.24	2,293.2	550.37		
	計						2,843.57		
	ビデオプロジェクト 再取付け		台	1			8,530		代価表 0063
01	電工		人	0.195	1.2	29,400	6,879.6	○	
	その他		式	1	0.24	6,879.6	1,651.1		
	計						8,530.7		
	天井埋込スピーカー 取外し		個	1			2,840		代価表 0064
01	電工		人	0.195	0.4	29,400	2,293.2	○	
	その他		式	1	0.24	2,293.2	550.37		
	計						2,843.57		

代価表

105

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井埋込スピーカー再取付け		個	1			8,530		代価表 0065
01	電工		人	0.195	1.2	29,400	6,879.6	○	
	その他		式	1	0.24	6,879.6	1,651.1		
	計						8,530.7		
	アッテネータ取外し		個	1			770		代価表 0066
01	電工		人	0.053	0.4	29,400	623.28	○	
	その他		式	1	0.24	623.28	149.59		
	計						772.87		
	アッテネータ再取付け		個	1			2,310		代価表 0067
01	電工		人	0.053	1.2	29,400	1,869.84	○	
	その他		式	1	0.24	1,869.84	448.76		
	計						2,318.6		

代価表

106

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁掛スピーカ 撤去	再使用しない	個	1			1,070		代価表 0068
01	電工		人	0.097	0.3	29,400	855.54	○	
	その他		式	1	0.26	855.54	222.44		
	計						1,077.98		
	スポット形感知器	定温式 特種 露出 カート付	個	1			7,860		代価表 0069
01	スポット形感知器	定温式 特種 露出	個	1	1	6,858.77	6,858.77		
	プロテクター	感知器用	個	1	1	1,009.8	1,009.8		
02	計						7,868.57		
	スポット形感知器 取外し	差動式 2種 露出	個	1			1,930		代価表 0070
01	電工		人	0.133	0.4	29,400	1,564.08	○	
	その他		式	1	0.24	1,564.08	375.38		
	計						1,939.46		

代価表

107

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ｽﾍﾟｯﾄ形感知器 再取付け	差動式 2種 露出	個	1			5,810		代価表 0071
01	電工		人	0.133	1.2	29,400	4,692.24	○	
	その他		式	1	0.24	4,692.24	1,126.14		
	計						5,818.38		
	ｽﾍﾟｯﾄ形感知器 取外し	定温式 特種 防水	個	1			1,930		代価表 0072
01	電工		人	0.133	0.4	29,400	1,564.08	○	
	その他		式	1	0.24	1,564.08	375.38		
	計						1,939.46		
	ｽﾍﾟｯﾄ形感知器 再取付け	定温式 特種 防水	個	1			5,810		代価表 0073
01	電工		人	0.133	1.2	29,400	4,692.24	○	
	その他		式	1	0.24	4,692.24	1,126.14		
	計						5,818.38		

代価表

108

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スポット形感知器撤去	差動式 2種 露出 再使用しない	個	1			1,470		代価表 0074
01	電工		人	0.133	0.3	29,400	1,173.06	○	
	その他		式	1	0.26	1,173.06	305		
	計						1,478.06		
	有価物処分	1号銅線	kg	1			▲1,800		代価表 0075
01	銅スクラップ	1号銅線	t	▲0.001	1	1,800,000	▲1,800		
	計						▲1,800		
	LED照明器具	E32-1	個	1			40,900		代価表 0076
01	LED照明器具	E32-1	個	1	1	31,432	31,432		
	雑材料		式	0.05	1	31,432	1,571.6		
	電工		人	0.178	1.2	29,400	6,279.84		
03	その他		式	1	0.26	6,279.84	1,632.76	○	
	計						40,916.2		

代価表

109

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	Hf蛍光灯器具撤去	吊下げ形 FHF 32W ×1 再使用しない	個	1			2,370		代価表 0077
01	電工		人	0.214	0.3	29,400	1,887.48	○	
	その他		式	1	0.26	1,887.48	490.74		
	計						2,378.22		
	動力盤	AC-普1	面	1			510,000		代価表 0078
01	動力盤	AC-普1	面	1	1	404,235	404,235		
	雑材料		式	0.02	1	404,235	8,084.7		
	電工		K01	2.234	1.2	29,400	78,815.52		
03	その他		人	1	0.24	78,815.52	18,915.72	○	
	計		式						
							510,050.94		

代価表

110

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アルボックスSS形 屋外(SUS)	200×200×100 ET付	個	1			18,700		代価表 0079
01	アルボックスSS形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	112,000	17,920		
02	アルボックス用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						18,700		
	LED照明器具	B69	個	1			33,400		代価表 0080
01	LED照明器具	LRS20 -4 -65 LN	個	1	1	33,448.32	33,448.32		
	計						33,448.32		
	LED照明器具	D52	個	1			86,200		代価表 0081
01	LED照明器具	D52	個	1	1	68,062	68,062		
02	雑材料		式	0.05	1	68,062	3,403.1		
03	電工		人	0.332	1.2	29,400	11,712.96	○	
	その他		式	1	0.26	11,712.96	3,045.37		
	計						86,223.43		

代価表

111

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	D69	個	1			88,600		代価表 0082
01	LED照明器具	D69	個	1	1	70,339	70,339		
02	雑材料		式	0.05	1	70,339	3,516.95		
03	電工		人	0.332	1.2	29,400	11,712.96	○	
	その他		式	1	0.26	11,712.96	3,045.37		
	計						88,614.28		
	LED照明器具	F32	個	1			95,400		代価表 0083
01	LED照明器具	F32	個	1	1	76,824	76,824		
02	雑材料		式	0.05	1	76,824	3,841.2		
03	電工		人	0.332	1.2	29,400	11,712.96	○	
	その他		式	1	0.26	11,712.96	3,045.37		
	計						95,423.53		

代価表

112

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	G69	個	1			155,700		代価表 0084
01	LED照明器具	G69	個	1	1	134,244	134,244		
02	雑材料		式	0.05	1	134,244	6,712.2		
03	電工		人	0.332	1.2	29,400	11,712.96	○	
	その他		式	1	0.26	11,712.96	3,045.37		
	計						155,714.53		
	LED照明器具	J	個	1			15,400		代価表 0085
01	LED照明器具	J	個	1	1	9,256	9,256		
02	雑材料		式	0.05	1	9,256	462.8		
03	電工		人	0.13	1.2	29,400	4,586.4	○	
	その他		式	1	0.26	4,586.4	1,192.46		
	計						15,497.66		

代価表

113

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ランプ・スイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×10 ネーム無 - -	個	1			16,300		代価表 0086
01	ランプ・スイッチ	連用(ネーム無) 1P15A	個	10	1	145	1,450		
02	プレート	金属製 4連用	個	1	1	1,670	1,670		
03	雑材料		式	0.02	1	3,120	62.4		
04	電工		K01+K02						
			人	0.297	1.2	29,400	10,478.16	○	
	その他		式	1	0.26	10,478.16	2,724.32		
	計						16,384.88		
	ランプ・スイッチ (金属プレート付)	3W 4A ×1 ネーム無 - -	個	1			3,840		代価表 0087
01	ランプ・スイッチ	位置表示灯付(ネーム無) 3W15A	個	1	1	406	406		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	312	312		
03	雑材料		式	0.02	1	718	14.36		
04	電工		K01+K02						
			人	0.07	1.2	29,400	2,469.6	○	
	その他		式	1	0.26	2,469.6	642.1		
	計						3,844.06		

代価表

114

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム無 1P 4A ×1 -	個	1			5,740		代価表 0088
01	タンブラスイッチ	連用(ネーム無) 1P15A	個	2	1	145	290		
02	タンブラスイッチ	位置表示灯付(ネーム無) 1P15A	個	1	1	319	319		
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	312	312		
04	雑材料		式	0.02	1	921	18.42		
05	電工		人	0.108	1.2	29,400	3,810.24	○	
	その他		式	1	0.26	3,810.24	990.66		
	計						5,740.32		

代価表

115

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×5 ネーム無 1P 4A ×1 3W 4A ×1	個	1			13,700		代価表 0089
01	タンブラスイッチ	連用(ネーム無) 1P15A	個	5	1	145	725		
02	タンブラスイッチ	位置表示灯付(ネーム無) 1P15A	個	1	1	319	319		
03	タンブラスイッチ	位置表示灯付(ネーム無) 3W15A	個	1	1	406	406		
04	プレート	金属製 3連用	個	1	1	1,090	1,090		
05	雑材料		式	0.02	1	2,540	50.8		
06	電工		人	0.251	1.2	29,400	8,855.28	○	
	その他		式	1	0.26	8,855.28	2,302.37		
	計						13,748.45		

代価表

116

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 4個用スイッチボックス	個	1			7,590		代価表 0090
01	1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 4個用スイッチボックス	個	1	1	3,090	3,090		
02	雑材料		式	0.02	1	3,090	61.8		
03	電工		K01	0.1	1.2	29,400	3,528	○	
	その他		人	1	0.26	3,528	917.28		
	計						7,597.08		
	カンプラススイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×6 再使用しない	個	1			2,100		代価表 0091
01	電工		人	0.189	0.3	29,400	1,666.98	○	
	その他		式	1	0.26	1,666.98	433.41		
	計						2,100.39		

代価表

117

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カンブラススイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×10 再使用しない	個	1			3,300		代価表 0092
01	電工		人	0.297	0.3	29,400	2,619.54	○	
	その他		式	1	0.26	2,619.54	681.08		
	計						3,300.62		
	カンブラススイッチ (金属プレート付) 撤去	3W 4A ×1 再使用しない	個	1			770		代価表 0093
01	電工		人	0.07	0.3	29,400	617.4	○	
	その他		式	1	0.26	617.4	160.52		
	計						777.92		
	カンブラススイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×9 ネーム無 1P 4A ×2 3W 4A ×1 再使用しない	個	1			3,980		代価表 0094
01	電工		人	0.359	0.3	29,400	3,166.38	○	
	その他		式	1	0.26	3,166.38	823.26		
	計						3,989.64		

代価表

118

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設電灯盤改修	2L-1 (ブレーカ新設 MCCB3P100A～1個)	式	1			41,200		代価表 0095
01	ブレーカ	MCCB3P100A	個	1	1	9,620	9,620		
02	雑材料		式	0.02	1	9,620	192.4		
03	電工		人	0.708	1.2	29,400	24,978.24	○	
	その他		式	1	0.26	24,978.24	6,494.34		
	計						41,284.98		
	既設電灯盤改修	3L-1 (ブレーカ新設 MCCB3P100A～1個)	式	1			41,200		代価表 0096
01	ブレーカ	MCCB3P100A	個	1	1	9,620	9,620		
02	雑材料		式	0.02	1	9,620	192.4		
03	電工		人	0.708	1.2	29,400	24,978.24	○	
	その他		式	1	0.26	24,978.24	6,494.34		
	計						41,284.98		

代価表

119

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯盤	0A-コンピューター教室	面	1			588,400		代価表 0097
01	電灯盤	0A-コンピューター教室	面	1	1	460,980	460,980		
02	雑材料		式	0.02	1	460,980	9,219.6		
03	電工		K01	2.702	1.2	29,400	95,326.56	○	
	その他		人	1	0.24	95,326.56	22,878.37		
	計						588,404.53		
	電灯盤	0A-総合実践室	面	1			660,500		代価表 0098
01	電灯盤	0A-総合実践室	面	1	1	518,895	518,895		
02	雑材料		式	0.02	1	518,895	10,377.9		
03	電工		K01	3	1.2	29,400	105,840	○	
	その他		人	1	0.24	105,840	25,401.6		
	計						660,514.5		

代価表

120

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設電灯盤 取外し	2L-2	面	1			12,500		代価表 0099
01	電工		人	0.34	1	29,400	9,996	○	
	その他		式	1	0.26	9,996	2,598.96		
	計						12,594.96		
	既設電灯盤 再取付け	2L-2	面	1			75,500		代価表 0100
01	電工		人	1.7	1.2	29,400	59,976	○	
	その他		式	1	0.26	59,976	15,593.76		
	計						75,569.76		
	ハネジジョイントボックス 撤去	4分岐 再使用しない	個	1			740		代価表 0101
01	電工		人	0.067	0.3	29,400	590.94	○	
	その他		式	1	0.26	590.94	153.64		
	計						744.58		

代価表

121

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設動力盤改修	AC-特3 (ブレーカ新設 ELCB3P30A～2個)	面	1			51,300		代価表 0102
01	ブレーカ	ELCB3P50A	個	2	1	8,550	17,100		
02	雑材料		式	0.02	1	17,100	342		
03	電工		人	0.774	1.2	29,400	27,306.72	○	
	その他		式	1	0.24	27,306.72	6,553.61		
	計						51,302.33		
	既設動力盤改修	AC-特5 (ブレーカ新設 ELCB3P40A～1個)	面	1			33,100		代価表 0103
01	ブレーカ	ELCB3P50A	個	1	1	8,550	8,550		
02	雑材料		式	0.02	1	8,550	171		
03	電工		人	0.558	1.2	29,400	19,686.24	○	
	その他		式	1	0.24	19,686.24	4,724.7		
	計						33,131.94		

代価表

122

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設動力盤改修	4P-1 (ブレーカ新設 MCCB3P75A～1個)	面	1			40,700		代価表 0104
01	ブレーカ	MCCB3P100A	個	1	1	9,620	9,620		
02	雑材料		式	0.02	1	9,620	192.4		
03	電工		人	0.708	1.2	29,400	24,978.24	○	
	その他		式	1	0.24	24,978.24	5,994.78		
	計						40,785.42		
	動力盤	4P-1-AC	面	1			495,400		代価表 0105
01	動力盤	4P-1-AC	面	1	1	397,215	397,215		
02	雑材料		式	0.02	1	397,215	7,944.3		
03	電工		人	2.063	1.2	29,400	72,782.64	○	
	その他		式	1	0.24	72,782.64	17,467.83		
	計						495,409.77		

代価表

123

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	液晶モニター	43型 天井吊下金具共 取付・試験調整・諸経費含	台	1			518,400		代価表 0106
01	液晶モニター	43型 天井吊下金具共	台	1	1	370,800	370,800		
02	雑材料消耗品		式	1	1	9,360	9,360		
03	機器取付費		式	1	1	72,000	72,000		
04	試験調整費		式	1	1	21,600	21,600		
05	諸経費		式	1	1	44,640	44,640		
	計						518,400		
	端子盤 取外し	AV端子盤	面	1			4,010		代価表 0107
01	電工		人	0.11	1	29,400	3,234	○	
	その他		式	1	0.24	3,234	776.16		
	計						4,010.16		

代価表

124

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤 再取付け	AV端子盤	面	1			24,000		代価表 0108
01	電工		人	0.55	1.2	29,400	19,404	○	
	その他		式	1	0.24	19,404	4,656.96		
	計						24,060.96		
	天井吊下型スイッチ 取外し		個	1			2,840		代価表 0109
01	電工		人	0.195	0.4	29,400	2,293.2	○	
	その他		式	1	0.24	2,293.2	550.37		
	計						2,843.57		
	天井吊下型スイッチ 再取付け		個	1			8,530		代価表 0110
01	電工		人	0.195	1.2	29,400	6,879.6	○	
	その他		式	1	0.24	6,879.6	1,651.1		
	計						8,530.7		

代価表

125

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ワイヤレスアンテナ 取外し		個	1			5,100		代価表 0111
01	電工		人	0.35	0.4	29,400	4,116	○	
	その他		式	1	0.24	4,116	987.84		
	計						5,103.84		
	ワイヤレスアンテナ 再取付け		個	1			15,300		代価表 0112
01	電工		人	0.35	1.2	29,400	12,348	○	
	その他		式	1	0.24	12,348	2,963.52		
	計						15,311.52		
	テレビモニタ 取外し		個	1			13,500		代価表 0113
01	電工		人	0.93	0.4	29,400	10,936.8	○	
	その他		式	1	0.24	10,936.8	2,624.83		
	計						13,561.63		

代価表

126

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	テレビ・モニタ 再取付け		個	1			40,600		代価表 0114
01	電工		人	0.93	1.2	29,400	32,810.4	○	
	その他		式	1	0.24	32,810.4	7,874.5		
	計						40,684.9		
	CVVケーブル	2mm2- 2C ビッド・天井	m	1			100		代価表 0115
01	EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ビッド・天井	m	1	1	100.74	100.74		
	計						100.74		
	CVVケーブル	2mm2- 2C 管内	m	1			120		代価表 0116
01	EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	m	1	1	125.94	125.94		
	計						125.94		

代価表

127

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	同軸ケーブル	5C-2V ヒット・天井	m	1			110		代価表 0117
01	EM同軸ケーブル	EM-5C-2E ヒット・天井	m	1	1	118.54	118.54		
	計						118.54		
	同軸ケーブル	5C-2V 管内	m	1			140		代価表 0118
01	EM同軸ケーブル	EM-5C-2E 管内	m	1	1	148.17	148.17		
	計						148.17		
	同軸ケーブル	5C-2V FEP内 (PF・CD)	m	1			130		代価表 0119
01	EM同軸ケーブル	EM-5C-2E FEP内 (PF・CD)	m	1	1	133.35	133.35		
	計						133.35		

代価表

128

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井埋込スポットライト 撤去	再使用しない	個	1			2,160		代価表 0120
01	電工		人	0.195	0.3	29,400	1,719.9	○	
	その他		式	1	0.26	1,719.9	447.17		
	計						2,167.07		
	アッテネータ 撤去	再使用しない	個	1			580		代価表 0121
01	電工		人	0.053	0.3	29,400	467.46	○	
	その他		式	1	0.26	467.46	121.54		
	計						589		
	スポット形感知器 撤去	定温式 1種 防水 再使用しない	個	1			1,470		代価表 0122
01	電工		人	0.133	0.3	29,400	1,173.06	○	
	その他		式	1	0.26	1,173.06	305		
	計						1,478.06		

その他

11

[illegible]